Fiqih Lima Mazhab (Fiqih 5 Mazhab) | TOKO BUKU CEMERLANG ...

Imam Abu Hanifah adalah seorang pendiri mazhab Hanafi. Nama lengkap beliau adalah Abu Hanifah an-Nu'man bin Tsabit bin Zufti at-Tamimi. Dilahirkan di Kuffah 80 H/699 M, pada masa pemerintahan al-Qalid bin Abdul Malik. Beliau berasal dari kalangan seorang pedagang. Dalam hal mendalami ilmu pengetahuan al-Qur'an, beliau sempat belajar pada ...

Kumpulan Ilmu : Mazhab Hanafi

2. Mahasiswa mengenal fikih lima mazhab dan mazhab fikih di Indonesia. 3.